
许昌市建安医院软件信息系统维保服务及河南省全民健康信息平台接口程序开

发采购项目-成交公告

（招标编号：HNLY〔2024〕-026号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌市建安医院软件信息系统维保服务及河南省全民健康信息平台接口

程序开发采购项目:

      中标人：上海利翔科技发展有限公司 中标价格：29.5万元

   标段(包)[002]许昌市建安医院软件信息系统维保服务及河南省全民健康信息平台接口

程序开发采购项目:

      中标人：上海利翔科技发展有限公司 中标价格：8万元

二、其他：

   许昌市建安医院软件信息系统维保服务及河南省全民健康信息平台接口程序开发采购项

目-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNLY〔2024〕-026号

2、采购项目名称：许昌市建安医院软件信息系统维保服务及河南省全民健康信息平台接口

程序开发采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 11月 27日

5、评审日期：2024年 12月 9日 9时 00分

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、交付（服务、完工）时间：

2.1 采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）主要内容、

数量及要求：A包：软件信息系统维保服务，采用信息技术手段及方法，依据采购人的要求，

对其软件信息系统提供的各种技术支持服务，维保服务内容包含：事件恢复、运行保障、程

序修改、应急等。B包：河南省全民健康信息平台接口程序开发，开发范围为：公共数据、

门诊摘要、检验报告、体检信息等（详见采购需求）   

2.2 履约时间：A包：A包：2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日；B包：自合同生效之日

起 7日历天内。



2.3 本项目是否接受联合体投标：否 

三、成交信息

A包:

（一）成交人名称：上海利翔科技发展有限公司 

（二）地址：上海市浦东新区郭守敬路 498号浦东软件园 6幢 1楼 15105室

（三）联系人：张文甫          联系方式：021-51314098

（四）成交金额：295000.00元 

B包:

（一）成交人名称：上海利翔科技发展有限公司 

（二）地址：上海市浦东新区郭守敬路 498号浦东软件园 6幢 1楼 15105室

（三）联系人：张文甫     联系方式：021-51314098

（四）成交金额：80000.00元 

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告同时在以下网站发布：《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》和《许昌市建安医院官网》。成交公告期限为 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人名称：许昌市建安医院  　　        

地    址：许昌市华佗路西段

联 系 人：柴老师        

电    话：15237446617

招标代理机构：河南林昱工程管理有限公司   

地   址：许昌市宏腾路与竹林路交叉口深商大厦 17层 1715室      

联 系 人：蔡先生             

电    话：13137417939          

                

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：许昌市建安医院                         

   地    址：许昌市建安医院                                

   联 系 人：柴老师                             

   电    话：15237446617                                

   电子邮件：hnlygcgl@126.com                             

   招标代理机构：河南林昱工程管理有限公司

   地    址： 许昌市宏腾路与竹林路交叉口深商大厦 17层 1715室

   联 系 人： 蔡先生

   电    话： 13137417939

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:20:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:21:13+0800
	BJ
	ePolicy




